
Furnizare truse diagnosticare

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 15-03-2017●

Data aparitiei: 20-03-2017●

 Domenii
-------------------

Truse de diagnosticare (CPV: 33141625)●

Anunt de atribuire numarul 206692/17.03.2017
Inapoi

 SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta
Adresa: B-dul Mamaia nr. 96 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900527 , Constanta , Romania ,
Email: marketing@smuct.ro , Tel.: +40 0241695366 , Fax: +40 0241695366

 SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1) DENUMIRE CONTRACT furnizare truse diagnosticare
II.2) OBIECTUL CONTRACTULUI -antigen carcioembrionar (CEA) imunocromatografic caseta-durata
contract 6 luni -alfateoproteina (AFP) imunocromatografic caseta-durata contract 6 luni -marker
cardiac troponina I pentru aparatul PATHFAST-durata contract pana la 31.12.2017 -marker cardiac
DDIMER pentru aparatul PATHFAST-durata contract pana la 31.12.2017 -varfuri de reactie pipete
pentru aparatul PATHFAST-durata contract pana la 31.12.2017
II.3) TIP CONTRACT Furnizare
II.4) CPV 33141625-7 - Truse de diagnosticare (Rev.2)
II.5) CRITERIU DE ATRIBUIRE Pretul cel mai scazut
II.6) INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT 399979/15.02.2017 08:37

 SECTIUNEA III: ATRIBUIRE

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE 5
VALOARE ESTIMATA TOTALA 23,270.2 RON
III.2) LISTA CONTRACTE
Contract Valoare
A4760 / 15.03.2017 4,760 RON
Castigator CUI Adresa
EPIGEN BIOCOMP SRL RO 28969674 Bucuresti, str. Tinganului, nr. 5B, sector 6, Bucuresti, 061681,
Bucuresti



A1109 / 15.03.2017 16,601.4 RON
Castigator CUI Adresa
SYNTTERGY CONSULT S.R.L. RO 14446373 Str. Aleea Prof. Valeriu Bologa, Nr. 3, Bl.2, Parter, Spatiu
Comercial nr. 1, Jud. Cluj, Cluj-Napoca, 400383, Cluj
Total (fara TVA): 21,361.4 RON

(LicitatiaPublica.ro)


